
Plavecké brýle ARENA-Cobra Tri Swipe mirror - SILVER-BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 65.531583 Kč s DPH

Popis

Plavecké brýle značky Arena. Oblíbený model Cobra přichází s inovativní technologií proti zamlžování. Jedná se o
technologii Swipe Anti-Fog, kdy jediným potáhnutím prstu lze funkci aktivovat. Ochrana proti zamlžování bude až
10krát delší! Brýle Arena Cobra Tri Swipe jsou profesionální plavecké brýle, jsou určeny přednostně pro aktivní
plavce a triatlonisty. Triatlonové brýle mají hydrodynamický design a 3D těsnění, aby lépe a pohodlněji seděly.

Čočky brýlí jsou vyrobeny z tvrdého a odolného polykarbonátu. Umožňují čisté vidění a široké zorné pole při plavání.
Nízký profil čoček a tvar minimalizuje odpor vzduchu při plavání. Nosní můstek je dostupný v pěti variantách, kdy si
Vy sami můžete vybrat podle toho, co Vám nejvíce vyhovuje.

Dvojitý silikonový řemínek a zádová spona RFA umocní pohodlí a optimální nastavení. Speciální těsnící materiál
profesionálních brýlí do vody zaručí skvělé přizpůsobení a vynikající pohodlí. Poskytují také UV ochranu a jsou
vhodné i do vnitřních bazénů.

Detaily produktu:

plavecké brýle
inovativní technologie proti zamlžování Swipe Anti-Fog
antifog se aktivuje dotykem
brýle vydrží nezamlžovat se 10 x déle než brýle s klasickou technologií proti zamlžování
širší periferní a čelní vidění
hydrodynamický tvar
UV ochrana
čočky jsou nízko profilové
řemínek je rozdvojen s RFA sponou
čočky z odolných tvrdých polykarbonátových skel
barva skel je vhodná i do vnitřních bazénů
balení obsahuje 5 vyměnitelných nosných můstků různých velikostí
určené pro aktivní plavce

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


